
Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(308) Computación Cuántica

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 21

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***3582** MEDINA SIRERA, PAU1 5.27109900722 180
***2223** MORENO JIMÉNEZ, JOSÉ MARÍA2 4.3109900767 156
***4862** MOHAMED ABSELAM, MOSHAB3 4.3109900746 150
***5852** RUIZ OLIVA, JONATHAN4 4.28109900717 144
***3246** GONZÁLEZ MARTÍN, JUAN MANUEL5 4.26109900322 150
***5758** DÍAZ GARCÍA, IVÁN6 4.16109900799 162
***8796** RAMÍREZ GIRÓN, JOSÉ ANTONIO7 4.06109900710 126
***9236** STOJADINOVIC , EDUARDO NONI8 3.84109900712 132
***6711** SALAS TRUJILLO, YAGO9 3.79109900488 120
***1930** MARTÍNEZ GARCÍA, RUBÉN10 3.67109900318 108
***6259** NÚÑEZ GAVILÁN, JOSÉ11 3.53109900070 120
***3734** FERNÁNDEZ MÉNDEZ, SALVADOR12 3.34109900453 120
***5216** ALLITT LÓPEZ, RICARDO JUAN13 3.32109900447 120
***8493** MORAL LOPEZ, JAVIER14 3.31109900395 120
***3118** MUÑOZ GENTILE, MARCO ANTONIO15 3.15109900351 120
***7352** MARFIL REPISO, SAMUEL DE MARIA16 3.07109900394 108
***3988** LEAL HUERTAS, ÁLVARO17 3.02109900708 96
***9034** BUITRAGO PEÑARRUBIA, JUAN CARLOS18 2.89109900442 108
***0417** VILLENA PAEZ, JOSE FRANCISCO19 2.48109900826 90
***8877** ZURERA DE ALVA, MARIO20 2.33109900328 84
***1864** RUZ BEJARANO, ANTONIO21 2.21109900153 90
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(308) Computación Cuántica

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 21

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***5511** QUIÑONES DE LAS PEÑAS, JESÚS1 2.14109900349 84
***2018** FUENTES MONTOYA, ALEJANDRO2 1.99109900031 78
***6559** FERNÁNDEZ TOLEDO, SAMUEL3 1.97109900044 72
***6781** SERRANO LAGUNA, JULIO4 1.73109900798 66
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(309) Arquitecturas Cluster

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 19

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8481** FERNÁNDEZ PALOMO, ABEL1 4.89109900016 120
***2841** BEZARES PINO, IVÁN2 4.8109900011 123
***9072** DÍAZ GUARDIA, JUAN MANUEL3 4.33109900138 120
***8678** CASTELLANO JIMÉNEZ, PABLO4 4.2109900545 120
***3248** PAZ GRAU, SANDRA5 4.14109900121 120
***6822** EL LAHIANI LÓPEZ, MARIAM6 4.04109900012 120
***2694** MOLINA BERMEJO, JOSÉ JUAN7 3.83109900039 120
***5333** MACEDO DOS SANTOS, TIAGO MIQUELINO8 3.76109900354 140
***6142** VELASCO SOTO, REGINA9 3.5109900180 120
***5216** ALLITT LÓPEZ, RICARDO JUAN10 3.32109900447 120
***8493** MORAL LOPEZ, JAVIER11 3.31109900395 120
***7352** MARFIL REPISO, SAMUEL DE MARIA12 3.07109900394 108
***9034** BUITRAGO PEÑARRUBIA, JUAN CARLOS13 2.89109900442 108
***2424** AMADOR LOPEZ, LUIS14 2.86109900008 108
***4409** AGUILARTE GARCÍA, JUAN JOSÉ15 2.8109900152 108
***9421** PONCE CERÓN, JOSÉ ANTONIO16 2.38109900082 84
***7424** KALIMAN SCHWARZ, MARTÍN17 2.16109900051 84
***5511** QUIÑONES DE LAS PEÑAS, JESÚS18 2.14109900349 84
***6559** FERNÁNDEZ TOLEDO, SAMUEL19 1.97109900044 72
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(309) Arquitecturas Cluster

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 19

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***5914** CARRETERO ANDRADES, BLAS1 1.78109900087 66
***7207** LIU , RULIN2 1.66109900324 72
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(402) Redes Definidas por Software

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 40

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***9973** MÉRIDA ROBLES, FRANCISCO JAVIER1 6.02109900875 210
***9072** DÍAZ GUARDIA, JUAN MANUEL2 4.33109900138 120
***3246** GONZÁLEZ MARTÍN, JUAN MANUEL3 4.26109900322 150
***8678** CASTELLANO JIMÉNEZ, PABLO4 4.2109900545 120
***3248** PAZ GRAU, SANDRA5 4.14109900121 120
***6822** EL LAHIANI LÓPEZ, MARIAM6 4.04109900012 120
***9236** STOJADINOVIC , EDUARDO NONI7 3.84109900712 132
***6816** GARCÍA VILLARRASO, JAVIER8 3.71109900106 120
***6142** VELASCO SOTO, REGINA9 3.5109900180 120
***8966** SERRANO RUIZ, ANTONIO10 3.38109900035 120
***8078** MORENO DE LA MAZA, JULIÁN11 3.24109900062 114
***8127** BERLANGA MACÍAS, MARÍA TERESA12 3.05109900026 114
***2424** AMADOR LOPEZ, LUIS13 2.86109900008 108
***4036** GARCÍA ÁVILA, MIGUEL ÁNGEL14 2.5109900217 96
***9972** FERNÁNDEZ GUERBÓS, JUAN15 2.48109900490 102
***9421** PONCE CERÓN, JOSÉ ANTONIO16 2.38109900082 84
***5323** SUBIRES HIDALGO, RUBÉN17 2.24109900150 90
***5914** CARRETERO ANDRADES, BLAS18 1.78109900087 66
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(801) Modelización de Computación Predictiva

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 31

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***9931** GARCÍA BARBERO, FRANCISCO JOSÉ1 6.08109900874 203.25
***7919** GÓMEZ GALLEGUILLOS, HÉCTOR ALEJANDRO2 4.44109900025 120
***4078** RUIZ ALCARAZ, PAULA3 4.43109900918 150
***9304** TERNERO RODRÍGUEZ, JOSÉ MANUEL4 4.34109900116 120
***2709** TORRALBO CORTÉS, JAVIER5 4.24109900034 120
***2708** LUQUE LUQUE, JOSE ANTONIO6 3.88109900004 120
***3450** NAVARTA CARVAJAL, FRANCISCO7 3.8109900125 120
***8090** GHEORGHE , MIGUEL ADRIAN8 3.78109900110 120
***8746** AGUILAR ALGARRA, ADRIÁN9 3.75109900140 120
***1272** MONDÉJAR RUIZ, LAURA10 3.62109900032 120
***0232** GALÁN CASTILLO, ALBERTO11 3.6109900066 120
***5330** CABRERA LUQUE, LUCÍA12 3.53109900097 120
***6259** NÚÑEZ GAVILÁN, JOSÉ13 3.53109900070 120
***5156** PÉREZ CAZORLA, FRANCISCO JAVIER14 3.39109900142 120
***5216** ALLITT LÓPEZ, RICARDO JUAN15 3.32109900447 120
***8078** MORENO DE LA MAZA, JULIÁN16 3.24109900062 114
***6772** SÁNCHEZ RIOJA, JOSÉ MARÍA17 3.18109900065 120
***7779** MORENO GÓMEZ, SANTIAGO18 3.12109900198 120
***2388** JIMÉNEZ PONCE, MARÍA DEL CARMEN19 3.12109900041 102
***2612** RUIZ NIETO, IZHAN20 3.11109900454 120
***8639** PEDRAZA ASENCIO, YAIR EMILIANO21 3.1109900036 108
***3001** GOMEZ ESCOBAR, ALEJANDRO22 3.05109900334 114
***1858** DÍAZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO23 2.93109900005 108
***8386** CRESPO LUQUE, ADÁN24 2.84109900145 108
***3226** MARTIN GUERRERO, SERGIO25 2.81109900337 108
***6311** RODRÍGUEZ SAMPER, ÁLVARO26 2.8109900456 102
***9134* MERA SILVERS, JHONNY JAIR27 2.8109900078 96
***2103** LEYTON ESCOBAR, ESTHER28 2.69109900077 102
***6575** MARÍN MÉRIDA, ALFREDO29 2.4109900409 96
***8601** COBOS HERNÁNDEZ, JUAN DE DIOS30 2.35109900817 90
***8877** ZURERA DE ALVA, MARIO31 2.33109900328 84
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(801) Modelización de Computación Predictiva

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 31

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***6431** LIN , QIWEI1 2.13109900408 78
***4331** NÚÑEZ MUÑOZ, ADRIÁN2 1.97109900842 72
***9211** NÚÑEZ MENESES, FRANCISCO3 1.44109900151 54
***9322** SÁNCHEZ-GARRIDO AVILÉS, EDUARDO4 1.11109900149 36
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(803) Desarrollo de Software Crítico

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 18

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8481** FERNÁNDEZ PALOMO, ABEL1 4.89109900016 120
***7352** MÁRQUEZ RUIZ, JAVIER2 4.82109900818 180
***2841** BEZARES PINO, IVÁN3 4.8109900011 123
***3571** ALCAUSA LUQUE, JUAN CARLOS4 4.54109900709 138
***7919** GÓMEZ GALLEGUILLOS, HÉCTOR ALEJANDRO5 4.44109900025 120
***4078** RUIZ ALCARAZ, PAULA6 4.43109900918 150
***3186** ROMERO PÉREZ, ADRIÁN7 4.33109900056 123
***5852** RUIZ OLIVA, JONATHAN8 4.28109900717 144
***7526** GONZÁLEZ GAMITO, MANUEL9 4.23109900797 156
***8158** CAZORLA SÁNCHEZ, GONZALO10 4.23109900128 120
***5758** DÍAZ GARCÍA, IVÁN11 4.16109900799 162
***2223** RIVAS RODRIGUEZ, EDUARDO12 4.1109900732 138
***6710** MATEOS MATA, LAURA13 3.87109900023 120
***4143** CRUZ , MORENA SOL14 3.87109900029 120
***6119** MESA CÁDIZ, SEBASTIÁN15 3.71109900103 120
***9726** GARCÍA MESA, SERGIO16 3.69109900015 120
***4223** MELLADO RAMOS, ROBERTO17 3.64109900829 138
***9027** ECHEVARRÍA RENGEL, IRENE18 3.6109900053 120
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(803) Desarrollo de Software Crítico

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 18

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***9214** RUIZ SÁNCHEZ, MANUEL JESÚS1 3.58109900113 120
***0133** MARTÍN CORTÉS, FRANCISCO JAVIER2 3.55109900003 120
***6142** VELASCO SOTO, REGINA3 3.5109900180 120
***0036** WESSELS MONGELOS, MATHEW4 3.49109900046 120
***9218** AGUILAR GRANADOS, JOSÉ FRANCISCO5 3.48109900143 120
***0244** CASTILLA GIL, MANUEL MIGUEL6 3.45109900047 120
***0932** FERNÁNDEZ ROLDÁN, DANIEL7 3.43109900045 114
***5156** PÉREZ CAZORLA, FRANCISCO JAVIER8 3.39109900142 120
***8966** SERRANO RUIZ, ANTONIO9 3.38109900035 120
***3734** FERNÁNDEZ MÉNDEZ, SALVADOR10 3.34109900453 120
***7459** HERRERA SUÁREZ, ANTONIO11 3.32109900148 120
***5216** ALLITT LÓPEZ, RICARDO JUAN12 3.32109900447 120
***1053** RÍOS GUERRERO, ÁLVARO13 3.3109900213 120
***7010** BUENO SÁNCHEZ, ADRIÁN14 3.23109900027 120
***7779** MORENO GÓMEZ, SANTIAGO15 3.12109900198 120
***6050** COLODRERO TORRES, MAYRA16 3.03109900089 114
***5781** GARCÍA DELGADO, ALEJANDRO17 3.02109900802 120
***5445** FERNANDEZ HIDALGO, TIAGO DAVID18 2.93109900845 108
***1813** PÉREZ HERNÁNDEZ, RUBÉN JAVIER19 2.9109900007 114
***4409** AGUILARTE GARCÍA, JUAN JOSÉ20 2.8109900152 108
***6311** RODRÍGUEZ SAMPER, ÁLVARO21 2.8109900456 102
***9444** PORTALES BERMÚDEZ, JAVIER22 2.79109900207 108
***2103** LEYTON ESCOBAR, ESTHER23 2.69109900077 102
***2638** JURADO PÉREZ, JESÚS24 2.66109900206 102
***6774** SANZ MARTÍN, JESÚS25 2.57109900498 90
***4184** MORAGUES PICATOSTE, ENRIQUE26 2.55109900844 102
***6925** DU WELZ CABELLO, MARCOS27 2.49109900037 90
***9972** FERNÁNDEZ GUERBÓS, JUAN28 2.48109900490 102
***6210** FERNÁNDEZ GÓMEZ, TOMÁS29 2.48109900412 96
***1868** SÁNCHEZ CALDERÓN, CELIA30 2.45109900496 84
***9047** CALVO RECIO, MARIO31 2.39109900388 96
***4523** KANASI BERRAL, ROBERTO32 2.39109900109 90
***9420** CARNERERO ÁVILA, MANUEL33 2.38109900022 90
***6206** DÍAZ ABRIL, JAIME34 2.34109900451 90
***8219** DELGADO ALCÁZAR, ROBERTO35 2.32109900486 96
***8324** SARRIÓN RODRÍGUEZ, NATALIA36 2.3109900457 90
***9008** TORRES MÉNDEZ, PABLO37 2.21109900463 84
***7424** KALIMAN SCHWARZ, MARTÍN38 2.16109900051 84
***2582** GÓMEZ MARTÍN, ALEJANDRO39 2.11109900176 78
***4012** GARCÍA ESTÉBANEZ, DANIEL40 2109900497 72
***7208** MONTALVO ALBÚJAR, PABLO41 1.69109900074 66
***9211** NÚÑEZ MENESES, FRANCISCO42 1.44109900151 54
***7026** SOLERO CÁRDENAS, ÁLVARO43 1.23109900135 48
***2551** CAMPOS GARCIA, DANIEL44 1.13109900163 42
***9322** SÁNCHEZ-GARRIDO AVILÉS, EDUARDO45 1.11109900149 36
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(804) Teoría de la Información y la Codificación

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 40

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***3450** NAVARTA CARVAJAL, FRANCISCO1 3.8109900125 120
***1272** MONDÉJAR RUIZ, LAURA2 3.62109900032 120
***5330** CABRERA LUQUE, LUCÍA3 3.53109900097 120
***6142** VELASCO SOTO, REGINA4 3.5109900180 120
***5216** ALLITT LÓPEZ, RICARDO JUAN5 3.32109900447 120
***4288** BARRANQUERO MORALES, MARCOS6 3.21109900766 120
***6772** SÁNCHEZ RIOJA, JOSÉ MARÍA7 3.18109900065 120
***9467** PAN ZHANG, XIN XIN8 2.99109900824 114
***4491** TORRES OVALLE, SAMUEL9 2.92109900194 114
***6243** JUNCO MENDEZ, DAVID ISRAEL10 2.89109900336 114
***5546** HOYO MARQUÉS, PATRICIA JIA11 2.85109900038 108
***1328** MADUEÑO VALENZUELA, FRANCISCO JAVIER12 2.7109900331 102
***0417** VILLENA PAEZ, JOSE FRANCISCO13 2.48109900826 90
***6575** MARÍN MÉRIDA, ALFREDO14 2.4109900409 96
***4092** NOGAL MARTÍN, DANIEL  DEL15 2.31109900177 90
***6431** LIN , QIWEI16 2.13109900408 78
***2582** GÓMEZ MARTÍN, ALEJANDRO17 2.11109900176 78
***5635** MEDINA DÍAZ, ALEJANDRO18 1.96109900171 78
***9625** LOBATO REBOLLO, MIGUEL ALEJANDRO19 1.82109900398 66
***7207** LIU , RULIN20 1.66109900324 72
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(809) Electrónica para Domótica

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 40

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***3246** GONZÁLEZ MARTÍN, JUAN MANUEL1 4.26109900322 150
***3823** ADROHER BONILLA, ANDRÉS2 3.34109900864 114
***8421** HORCAS BUJALANCE, HELENA3 2.66109900332 102
***3832** GARCÍA GALLARDO, JAIME4 2.59109900215 102
***0417** VILLENA PAEZ, JOSE FRANCISCO5 2.48109900826 90
***8219** DELGADO ALCÁZAR, ROBERTO6 2.32109900486 96
***4092** NOGAL MARTÍN, DANIEL  DEL7 2.31109900177 90
***9680** CABELLO RAMIREZ, GRACIA MARIA8 2.24109900333 90
***4331** NÚÑEZ MUÑOZ, ADRIÁN9 1.97109900842 72
***2551** CAMPOS GARCIA, DANIEL10 1.13109900163 42
***4754** MITA , MIHAI CRISTIAN11 0.84109900154 30
***4758** ROMERO RAMOS, JOSÉ ALBERTO12 0.2109900458 6
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(812) Visión por Computador

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 24

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***3582** MEDINA SIRERA, PAU1 5.27109900722 180
***5553** EGUIZABAL ROMÁN, MARÍA2 4.54109900319 114
***7319** PAREJA LÓPEZ, IVÁN3 4.41109900058 120
***9304** TERNERO RODRÍGUEZ, JOSÉ MANUEL4 4.34109900116 120
***4862** MOHAMED ABSELAM, MOSHAB5 4.3109900746 150
***2709** TORRALBO CORTÉS, JAVIER6 4.24109900034 120
***1709** DELGADO COBOS, SERGIO7 4.09109900028 120
***1160** GONZÁLEZ PLAZA, ÁLVARO8 4.02109900814 150
***9014** HARO CANO, MANUEL MARÍA9 4109900815 156
***0368** CLAVIJO GARCIA, IGNACIO10 3.96109900821 138
***2708** LUQUE LUQUE, JOSE ANTONIO11 3.88109900004 120
***2694** MOLINA BERMEJO, JOSÉ JUAN12 3.83109900039 120
***5390** CAÑETE LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO13 3.82109900014 120
***8090** GHEORGHE , MIGUEL ADRIAN14 3.78109900110 120
***5333** MACEDO DOS SANTOS, TIAGO MIQUELINO15 3.76109900354 140
***8746** AGUILAR ALGARRA, ADRIÁN16 3.75109900140 120
***6816** GARCÍA VILLARRASO, JAVIER17 3.71109900106 120
***8195** ESCOBAR BUENO, MARÍA18 3.62109900400 120
***7930** GARCÍA GAITÁN, JESÚS19 3.62109900088 120
***6121** GARCÍA ROMÁN, ROBERTO20 3.61109900341 138
***0232** GALÁN CASTILLO, ALBERTO21 3.6109900066 120
***2600** BEZARES ZURDO, ULISES22 3.57109900405 138
***8010** MILÁN JIMÉNEZ, CARLOS23 3.37109900187 120
***8981** PÉREZ MADERO, ÁNGEL DANIEL24 3.22109900326 126
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(812) Visión por Computador

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 24

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***0208** VARGAS MORENO, SERGIO1 3.14109900002 122
***2612** RUIZ NIETO, IZHAN2 3.11109900454 120
***7964** PEÑA BARRAGÁN, ÁLVARO3 3.07109900871 114
***8127** BERLANGA MACÍAS, MARÍA TERESA4 3.05109900026 114
***1063** VON THODE ÁRBOL, ALBERTO5 3.03109900107 114
***9181** DOMÍNGUEZ PASTOR, LUCÍA6 3.02109900160 120
***1858** DÍAZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO7 2.93109900005 108
***3142** PINO RUIZ, ÁLVARO8 2.91109900827 120
***3226** MARTIN GUERRERO, SERGIO9 2.81109900337 108
***9856** JEREZ MARTÍN, FERNANDO10 2.8109900095 108
***8421** HORCAS BUJALANCE, HELENA11 2.66109900332 102
***3832** GARCÍA GALLARDO, JAIME12 2.59109900215 102
***0923** LUCENA RUZ, ALEJANDRO13 2.59109900059 96
***1786** CORBELLA EXPOSITO, JAIME14 2.52109900019 90
***7328** SAIZ AZNAR, MIGUEL15 2.46109900006 90
***4021** SÁEZ ISTÁN, ALEJANDRO16 2.46109900115 90
***4049** PODADERA MOLINA, JUAN17 2.42109900075 96
***8601** COBOS HERNÁNDEZ, JUAN DE DIOS18 2.35109900817 90
***3611** MORENO PERALTA, HÉCTOR19 2.28109900325 90
***9680** CABELLO RAMIREZ, GRACIA MARIA20 2.24109900333 90
***9008** TORRES MÉNDEZ, PABLO21 2.21109900463 84
***5688** GARCÍA SÁNCHEZ, IVÁN22 2.06109900401 84
***3262** ROMERO PUERTAS, JAIME23 2.01109900186 78
***2018** FUENTES MONTOYA, ALEJANDRO24 1.99109900031 78
***2036** EL MESSAUDI EL YOUNCHA, YUR25 1.61109900114 60
***9636** BUSTOS HERMOSO, PABLO26 1.31109900444 54
***4438** PÉREZ GRANADOS, CARLOS ANTONIO27 0.84109900183 36
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(813) Dinámica y Movimiento para Videojuegos y Gamificación

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 21

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***3191** HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MIGUEL1 5.47109900811 192
***7319** PAREJA LÓPEZ, IVÁN2 4.41109900058 120
***5852** RUIZ OLIVA, JONATHAN3 4.28109900717 144
***8158** CAZORLA SÁNCHEZ, GONZALO4 4.23109900128 120
***8796** RAMÍREZ GIRÓN, JOSÉ ANTONIO5 4.06109900710 126
***0368** CLAVIJO GARCIA, IGNACIO6 3.96109900821 138
***6711** SALAS TRUJILLO, YAGO7 3.79109900488 120
***6816** GARCÍA VILLARRASO, JAVIER8 3.71109900106 120
***9726** GARCÍA MESA, SERGIO9 3.69109900015 120
***1930** MARTÍNEZ GARCÍA, RUBÉN10 3.67109900318 108
***7930** GARCÍA GAITÁN, JESÚS11 3.62109900088 120
***6121** GARCÍA ROMÁN, ROBERTO12 3.61109900341 138
***9027** ECHEVARRÍA RENGEL, IRENE13 3.6109900053 120
***9214** RUIZ SÁNCHEZ, MANUEL JESÚS14 3.58109900113 120
***0133** MARTÍN CORTÉS, FRANCISCO JAVIER15 3.55109900003 120
***6142** VELASCO SOTO, REGINA16 3.5109900180 120
***0036** WESSELS MONGELOS, MATHEW17 3.49109900046 120
***8127** BERLANGA MACÍAS, MARÍA TERESA18 3.05109900026 114
***1063** VON THODE ÁRBOL, ALBERTO19 3.03109900107 114
***9181** DOMÍNGUEZ PASTOR, LUCÍA20 3.02109900160 120
***3988** LEAL HUERTAS, ÁLVARO21 3.02109900708 96
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(813) Dinámica y Movimiento para Videojuegos y Gamificación

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 21

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***1813** PÉREZ HERNÁNDEZ, RUBÉN JAVIER1 2.9109900007 114
***7366** PÉREZ ARCAS, PABLO2 2.85109900156 114
***9856** JEREZ MARTÍN, FERNANDO3 2.8109900095 108
***1786** CORBELLA EXPOSITO, JAIME4 2.52109900019 90
***4036** GARCÍA ÁVILA, MIGUEL ÁNGEL5 2.5109900217 96
***3785** DÍAZ SÁNCHEZ, DAVID6 2.49109900021 84
***6210** FERNÁNDEZ GÓMEZ, TOMÁS7 2.48109900412 96
***3611** MORENO PERALTA, HÉCTOR8 2.28109900325 90
***5323** SUBIRES HIDALGO, RUBÉN9 2.24109900150 90
***2582** GÓMEZ MARTÍN, ALEJANDRO10 2.11109900176 78
***5688** GARCÍA SÁNCHEZ, IVÁN11 2.06109900401 84
***4331** NÚÑEZ MUÑOZ, ADRIÁN12 1.97109900842 72
***7208** MONTALVO ALBÚJAR, PABLO13 1.69109900074 66
***9061** RUEDA GÁLVEZ, HUGO14 0.15109900055 6
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(856) Gestión Inteligente de la Información

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 24

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***7352** MÁRQUEZ RUIZ, JAVIER1 4.82109900818 180
***5553** EGUIZABAL ROMÁN, MARÍA2 4.54109900319 114
***6774** LOPERA MENDIZÁBAL, ÁLVARO3 4.43109900770 162
***2709** TORRALBO CORTÉS, JAVIER4 4.24109900034 120
***5758** DÍAZ GARCÍA, IVÁN5 4.16109900799 162
***2223** RIVAS RODRIGUEZ, EDUARDO6 4.1109900732 138
***9014** HARO CANO, MANUEL MARÍA7 4109900815 156
***6710** MATEOS MATA, LAURA8 3.87109900023 120
***4143** CRUZ , MORENA SOL9 3.87109900029 120
***9236** STOJADINOVIC , EDUARDO NONI10 3.84109900712 132
***4223** MELLADO RAMOS, ROBERTO11 3.64109900829 138
***7459** HERRERA SUÁREZ, ANTONIO12 3.32109900148 120
***5216** ALLITT LÓPEZ, RICARDO JUAN13 3.32109900447 120
***3118** MUÑOZ GENTILE, MARCO ANTONIO14 3.15109900351 120
***0208** VARGAS MORENO, SERGIO15 3.14109900002 122
***8723** RUIZ CAMPOS, MANUEL16 3.11109900823 120
***8639** PEDRAZA ASENCIO, YAIR EMILIANO17 3.1109900036 108
***7964** PEÑA BARRAGÁN, ÁLVARO18 3.07109900871 114
***6050** COLODRERO TORRES, MAYRA19 3.03109900089 114
***5781** GARCÍA DELGADO, ALEJANDRO20 3.02109900802 120
***6243** JUNCO MENDEZ, DAVID ISRAEL21 2.89109900336 114
***5546** HOYO MARQUÉS, PATRICIA JIA22 2.85109900038 108
***9134* MERA SILVERS, JHONNY JAIR23 2.8109900078 96
***1328** MADUEÑO VALENZUELA, FRANCISCO JAVIER24 2.7109900331 102
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(856) Gestión Inteligente de la Información

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 24

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***0923** LUCENA RUZ, ALEJANDRO1 2.59109900059 96
***6774** SANZ MARTÍN, JESÚS2 2.57109900498 90
***6930** BERGER MARTÍN, PAULA ALEXANDRA3 2.5109900134 96
***6925** DU WELZ CABELLO, MARCOS4 2.49109900037 90
***4523** KANASI BERRAL, ROBERTO5 2.39109900109 90
***6206** DÍAZ ABRIL, JAIME6 2.34109900451 90
***9008** TORRES MÉNDEZ, PABLO7 2.21109900463 84
***8845** GUERRERO POVEDA, ÁLVARO8 2.03109900201 72
***3262** ROMERO PUERTAS, JAIME9 2.01109900186 78
***5944** GARCÍA PACHECO, BLANCA10 1.82109900129 72
***9625** LOBATO REBOLLO, MIGUEL ALEJANDRO11 1.82109900398 66
***2036** EL MESSAUDI EL YOUNCHA, YUR12 1.61109900114 60
***9636** BUSTOS HERMOSO, PABLO13 1.31109900444 54
***4438** PÉREZ GRANADOS, CARLOS ANTONIO14 0.84109900183 36
***7943** PÉREZ MUÑOZ, JESÚS15 0.81109900184 36
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(862) Programación de Robots

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 23

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***3191** HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MIGUEL1 5.47109900811 192
***3186** ROMERO PÉREZ, ADRIÁN2 4.33109900056 123
***2223** MORENO JIMÉNEZ, JOSÉ MARÍA3 4.3109900767 156
***4862** MOHAMED ABSELAM, MOSHAB4 4.3109900746 150
***1709** DELGADO COBOS, SERGIO5 4.09109900028 120
***8796** RAMÍREZ GIRÓN, JOSÉ ANTONIO6 4.06109900710 126
***5390** CAÑETE LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO7 3.82109900014 120
***6119** MESA CÁDIZ, SEBASTIÁN8 3.71109900103 120
***6816** GARCÍA VILLARRASO, JAVIER9 3.71109900106 120
***8195** ESCOBAR BUENO, MARÍA10 3.62109900400 120
***2600** BEZARES ZURDO, ULISES11 3.57109900405 138
***6142** VELASCO SOTO, REGINA12 3.5109900180 120
***9218** AGUILAR GRANADOS, JOSÉ FRANCISCO13 3.48109900143 120
***0244** CASTILLA GIL, MANUEL MIGUEL14 3.45109900047 120
***0932** FERNÁNDEZ ROLDÁN, DANIEL15 3.43109900045 114
***8010** MILÁN JIMÉNEZ, CARLOS16 3.37109900187 120
***1053** RÍOS GUERRERO, ÁLVARO17 3.3109900213 120
***7010** BUENO SÁNCHEZ, ADRIÁN18 3.23109900027 120
***8981** PÉREZ MADERO, ÁNGEL DANIEL19 3.22109900326 126
***9292** MAHIQUEZ GARCIA, ALEM20 3.17109900054 120
***8127** BERLANGA MACÍAS, MARÍA TERESA21 3.05109900026 114
***4491** TORRES OVALLE, SAMUEL22 2.92109900194 114
***3142** PINO RUIZ, ÁLVARO23 2.91109900827 120
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(862) Programación de Robots

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 23

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***9444** PORTALES BERMÚDEZ, JAVIER1 2.79109900207 108
***2638** JURADO PÉREZ, JESÚS2 2.66109900206 102
***3785** DÍAZ SÁNCHEZ, DAVID3 2.49109900021 84
***7328** SAIZ AZNAR, MIGUEL4 2.46109900006 90
***4021** SÁEZ ISTÁN, ALEJANDRO5 2.46109900115 90
***4049** PODADERA MOLINA, JUAN6 2.42109900075 96
***9047** CALVO RECIO, MARIO7 2.39109900388 96
***8324** SARRIÓN RODRÍGUEZ, NATALIA8 2.3109900457 90
***1864** RUZ BEJARANO, ANTONIO9 2.21109900153 90
***9008** TORRES MÉNDEZ, PABLO10 2.21109900463 84
***2582** GÓMEZ MARTÍN, ALEJANDRO11 2.11109900176 78
***4012** GARCÍA ESTÉBANEZ, DANIEL12 2109900497 72
***7026** SOLERO CÁRDENAS, ÁLVARO13 1.23109900135 48
***9061** RUEDA GÁLVEZ, HUGO14 0.15109900055 6
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2023

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(866) Electrónica Digital

Curso Académico:

Curso:

2025/26

3

Nº Plazas Ofertadas: 35

05/09/2025

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***2223** MORENO JIMÉNEZ, JOSÉ MARÍA1 4.3109900767 156
***8796** RAMÍREZ GIRÓN, JOSÉ ANTONIO2 4.06109900710 126
***2369** GONZÁLEZ RUIZ, ANA MARÍA3 3.75109900838 138
***9292** MAHIQUEZ GARCIA, ALEM4 3.17109900054 120
***3001** GOMEZ ESCOBAR, ALEJANDRO5 3.05109900334 114
***3785** DÍAZ SÁNCHEZ, DAVID6 2.49109900021 84
***5944** GARCÍA PACHECO, BLANCA7 1.82109900129 72
***4754** MITA , MIHAI CRISTIAN8 0.84109900154 30
***4758** ROMERO RAMOS, JOSÉ ALBERTO9 0.2109900458 6
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